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ATTO DI LIQUIDAZIONE  N. 2115 Del  07/07/2022 

SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA 

 

 

 

Oggetto: CIG Z113568DCA - FT. 45 DEL 01/06/2022 - DITTA PQ2011 
SOC. COOP. - PRIMA TRANCHE 2022 AQ SERVIZIO DI VALUTAZIONE DI 
STABILITA' E AGGIORNAMENTO CENSIMENTO ARBOREO 
 

 

 

CITTA’ DI ASTI 



ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL  

 SETTORE LAVORI PUBBLICI ed EDILIZIA PUBBLICA                                                                                                                             

Proposta n. 2187 del 16/06/2022 

COMUNE DI ASTI 
 

 

-2- 

OGGETTO:  CIG Z113568DCA - FT. 45 DEL 01/06/2022 - DITTA PQ2011 SOC. COOP. - PRIMA 

TRANCHE 2022 AQ SERVIZIO DI VALUTAZIONE DI STABILITA' E AGGIORNAMENTO 

CENSIMENTO ARBOREO 
 

 

Beneficiario Descrizione fattura Impegno  Capitolo 

PEG 

Importo 

Fattura Anno-Numero Provv. 

Amm.vo 
PQ2011 SOCIETA' 

COOPERATIVA  

 

PRIMA TRANCHE ANNO 2022 

SERVIZIO MONITORAGGIO 

MEDIANTE VALUTAZIONE DI 

STABILITA' E AGGIORNAMENTO 

DEL CENSIMENTO DEGLI ALBERI 

PRESENTI NEI GIARDINI, NELLE 

AREE VERDI E LUNGO LE STRADE 

DEL TERRITORIO COMUNALE 

2022 45 

 

2022 1866  0 

DT LAVP 

2022 872 

2022 

15920200 

 

201,78 

 

0906.6208.00356 Aree verdi 6.270,82 51.04.118.0001010 Manutenzione aree 

verdi 

PQ2011 SOCIETA' 

COOPERATIVA  

 

PRIMA TRANCHE ANNO 2022 

SERVIZIO MONITORAGGIO 

MEDIANTE VALUTAZIONE DI 

STABILITA' E AGGIORNAMENTO 

DEL CENSIMENTO DEGLI ALBERI 

PRESENTI NEI GIARDINI, NELLE 

AREE VERDI E LUNGO LE STRADE 

DEL TERRITORIO COMUNALE 

2022 45 

 

2022 1318  0 

DT LAVP 

2022 382 

 

2022 

15920200 

 

6.069,04 

 

0906.6208.00356 Aree verdi 6.270,82 51.04.118.0001010 Manutenzione aree 

verdi 

    

TOTALE  IMPORTO € 6.270,82 

 

Si autorizza la liquidazione della/e suddetta/e fattura/e  e si attesta sotto la propria responsabilità la 

regolarità del presente titolo, nonché la rispondenza alla quantità, al prezzo e ai termini convenuti. 

  

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente come di seguito indicato.

CARANTONI PAOLO in data 23/06/2022


